

Putin nakazał wycofanie wojsk z granicy z Ukrainą

mig, PAP 12.10.2014 09:09

AAA



Vladimir Putin (Alexei Druzhinin (AP Photo/RIA-Novosti, Alexei Druzhinin, Presidential Press Service))



Zobacz zdjęcia (6)

Władimir Putin polecił, by wojska przebywające na poligonach w obwodzie rostowskim wróciły do miejsc stałej dyslokacji - informuje telewizja NTV, powołując się na rzecznika Kremla Dmitrija Pieskowa. Chodzi o 17,6 tys. żołnierzy.

Według Pieskowa Putin wydał ministrowi obrony Rosji Siergiejowi Szojgu polecenie wycofania wojsk z granicy z Ukrainą po sobotniej naradzie z członkami Rady Bezpieczeństwa FR, podczas której omówiono sytuację na Ukrainie.

- Chodzi o 17,6 tys. żołnierzy, którzy latem przechodzili przeszkolenie na poligonach obwodu rostowskiego - podał sekretarz prasowy prezydenta Rosji. Obwód rostowski graniczy z Ukrainą.

Rosyjski straszak na Ukrainę

Ukraina, a w ślad za nią kraje zachodnie, wielokrotnie wyrażały - mówiąc językiem dyplomatycznym - "poważne zaniepokojenie" z powodu koncentrowania przez Rosję wojsk w strefie granicy rosyjsko-ukraińskiej. W ocenie NATO latem Rosja zgromadziła w pobliżu granicy z Ukrainą zgrupowanie wojsk liczące ponad 40 tys. żołnierzy.

BBC przypomina, że Putin już w marcu i maju zapowiadał wycofywanie wojsk z granicy z Ukrainą. Jednak NATO i USA ogłaszały następnie, że nie mają żadnych dowodów, które by to potwierdzały.

W sobotę napłynęły informacje, że władze Ukrainy i siły zbrojne prorosyjskich separatystów w Donbasie osiągnęły porozumienie w sprawie wytyczenia między stronami konfliktu linii demarkacyjnej, według stanu z 19 września, tj. dnia zawarcia rozejmu.

Putin wraca do łask Zachodu

Putin ogłosił swoją decyzję na kilka dni przed podróżą do Mediolanu, gdzie 16-17 października weźmie udział w szczycie Azja-Europa (ASEM). Prezydent Rosji spotka się tam z prezydentem Ukrainy Petrem Poroszenką, a także liderami innych państw, wśród których prawdopodobnie będą kanclerz Niemiec Angela Merkel i prezydent Francji Francois Hollande.

Lubisz aplikację Gazeta.pl LIVE? **Zagłosuj na nas!**

Skomentuj Podziel się

Tagi: Rosja, Ukraina, Władimir Putin

Komentarze (138)

Zaloguj się Skomentuj

najnowsze popularne

default_nick 4 godziny temu Oceniono 201 razy **173**
Niech jeszcze wyda drugi rozkaz, o wycofaniu wojsk z Ukrainy.

boguslawbch6808 4 godziny temu Oceniono 143 razy **129**
Te 17 tys. wychodzi w październiku do cywila. Ot i cały powód...

Borek Skorek 4 godziny temu Oceniono 117 razy **85**
Niech lepiej wycofa zawartość "białych konwojów" z Ukrainy.

observer48 4 godziny temu Oceniono 115 razy **75**
Czy jest jeszcze ktoś na zachód od Rosji, kto wierzy w choć jedno słowo wypowiedziane przez Pućkę i jego przydupinka ŁGAWrowa?

wmc-33 4 godziny temu Oceniono 76 razy **68**
Oczywiście decyzja nie dotyczy żołnierzy przebywających na urloпах wypoczynkowych oraz tych, którzy zgubili się podczas ćwiczeń.

2muzykolog 4 godziny temu Oceniono 94 razy **68**
Łaskawca. Teraz będzie za to żądał nagrody.

szuczhangla 4 godziny temu Oceniono 113 razy **49**
putler faszysto i morderco - wycofaj lepiej swoja armie z Ukrainy a nie inna część spod jej granic

zapora01 4 godziny temu Oceniono 56 razy **38**
A co z ruskimi trupami na donieckim lotnisku..

epifanes.4 4 godziny temu Oceniono 66 razy **36**
Czyżby rosyjski niedźwiedź się nasycił? A może zaczął boleśnie odczuwać sankcje?

Polecamy



Projekt zlecił Tomasz Gudzowaty. U stóp Tatr powstanie jego willa



Ciechan trafił do kosza. Tochman: To piwo już nam przestało smakować



Kiedyś zrobiono im niezwykle zdjęcia. Po latach chcieli to powtórzyć. Efekty są...